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200mm

Parkett aluskattega
Betoonplaat 50 mm,
sees põrandaküttetoru
Helitõke – jäik mineraalvillplaat
R/B-õõnespaneel
Lae viimistlus

Monoliitne r/b
Kivivill
Tuuletõkkeplaat
Roov (tuulutus)
Vert. puitlaudis

200 mm
150mm
12mm
20mm
20mm

Valtsplekk
Hõre laudis
Roov (tuulutus)
PVC kile
Roov (tuulutus)
Tuuletõkkeplaat
Sarikas 50x200

20mm
20mm

50mm
12mm

200mm

Käigutee lauad
Tuuletõkkeplaat
Talad 50x200, vahel soojustus
Aurutõke
Met.profiil, vahel soojustus
2x kipsplaat

SBS
OSB
Roov (tuulutus)
PVC kile
Roov (tuulutus)
Tuuletõkkeplaat
Sarikas 50x200, vahel soojustus
Aurutõke
Met.profiil, vahel soojustus
2x kipsplaat

20mm
20mm

50mm
12mm

200mm

42mm
26mm

20mm
50mm

30mm
200mm

Parkett aluskattega
Betoonplaat 50 mm,
sees põrandaküttetoru
Helitõke – jäik mineraalvillplaat
R/B-õõnespaneel
Lae viimistlus

20mm
50mm

30mm
200mm

Parkett aluskattega
Betoonplaat 50 mm,
sees põrandaküttetoru
Helitõke – jäik mineraalvillplaat
R/B-õõnespaneel
Lae viimistlus

120 mm

100mm

Monoliitne r/b-lagiGeotekstiil
Hüdroisolatsioon
Vahtpolüstüreen
Tihendatud pinnas

120 mm

100mm

Monoliitne r/b-lagiGeotekstiil
Hüdroisolatsioon
Vahtpolüstüreen
Tihendatud pinnas

200 mm
50 mm
75 mm

Monoliitne r/b
Vahtpolüstüreen
Monoliitne r/b
Hüdroisolatsioon
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